



Tlf.: 96 70 18 00  
nykoebingm@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fårtofts Plads 9  
DK-7900 Nykøbing Mors  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SUNDSØRE FINANS A/S**

**STRANDVEJEN 23, 7800 SKIVE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. marts 2017

---

Hans Erik Nielsen

**CVR-NR. 11 05 55 75**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Sundsøre Finans A/S Strandvejen 23 7800 Skive
	CVR-nr.: 11 05 55 75
	Stiftet: 7. september 1987
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Karl Ove Kristensen Hans Erik Nielsen Søren Engholm Larsen
<b>Direktion</b>	Hans Erik Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fårtofts Plads 9 7900 Nykøbing Mors
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Adelgade 8 7800 Skive

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive leasing, investerings- og finansieringsvirksomhed

Selskabet er et helejet datterselskab af Den erhvervsdrivende Fond Sparekassen Midt Vest.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Aktiviteterne har svaret til det forventede.

Året resultat andrager et overskud på 58 tkr. mod 50 tkr. sidste år. Den samlede balance andrager 3.474 tkr. ultimo 2016, med en samlet egenkapital på 3.464 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-8.492</b>	<b>-7.621</b>
Indtægter af værdipapirer.....		240.301	34.596
Andre finansielle indtægter.....		14.549	31.619
Andre finansielle omkostninger.....		-188.137	-8.882
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>58.221</b>	<b>49.712</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>58.221</b>	<b>49.712</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte af årets resultat.....		58.221	49.712
<b>I ALT</b> .....		<b>58.221</b>	<b>49.712</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender.....		2.400	2.400
Tilgodehavende selskabsskat.....		55.196	10.641
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>57.596</b>	<b>13.041</b>
Andre værdipapirer.....		3.350.788	3.359.698
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>3.350.788</b>	<b>3.359.698</b>
Likvide beholdninger.....		65.670	92.806
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.474.054</b>	<b>3.465.545</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.474.054</b>	<b>3.465.545</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		1.000.000	1.000.000
Overført overskud.....		2.405.833	2.405.833
Udloddet udbytte af årets resultat.....		58.221	49.712
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1</b>	<b>3.464.054</b>	<b>3.455.545</b>
Anden gæld.....		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.474.054</b>	<b>3.465.545</b>

## NOTER

Note

## Egenkapital

1

	Aktiekapital	Overført overskud	Udloddet udbytte af årets resultat	I alt
Egenkapital 31. december 2015.....	1.000.000	2.405.833	0	3.405.833
Praksisændringer.....			49.712	49.712
<b>Korrigeret egenkapital 1. januar 2016.....</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.405.833</b>	<b>49.712</b>	<b>3.455.545</b>
Betalt udbytte.....			-49.712	-49.712
Forslag til årets resultatdisponering.....			58.221	58.221
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.405.833</b>	<b>58.221</b>	<b>3.464.054</b>
